Tritonia.
Pallas.

Hēfes.

Euan.
Dione.Thyrſi.
Linceſ

Iuno.

Onyx
Tellus

Sopor

Aequor

accendividentur: & scorpius niger. i. illud signum celeste quod in octobri oritur (dicitur indifferenter scorpius & scorpio) attollens or tum humentem. i. pluviōsum: stringebat nouis pruinis rura iam ef fœta. i. exhausta a foetu & fructibus suis. hoc est iam erat in fine autūni cum pruinare incepit: cum. i. quando cyllenius. i. mercurius deorum nūcius in cylene monte archadiæ genitus: sumpsit imperio. i. ex imperio iouis: volucres. i. veloces & quibus volare solet: alas: vt cogeret. i. compelleret & in vnum ageret: veteres deos ex toto orbe in agros mephitis. i. illius partis ægypti vbi sedes regū est: qui. s. dei: cedebant. i. cedendo & locum dando permittebat fā nostris sacris. i. sacrificijs christianorum sua altaria: & hoc maiestate sup. eorum relīcta: & ipsi ferentes iugum christi inuita ceruice: nulla. i. non vlla: non dabant vlla responsa palam. i. in aperto (sic Iuuenialis. Postq delphis oracula cessant) sed factabant coeca. i. occulta: semina. i. principia & incitamenta malorū. (Coecus est animal quod non videt: coecum saxum quod non videtur. coecus amor & coeca auaricia q̄ non sinit videre) exponit autem q̄ sint coeca semina dicēs: q̄ p. i. ipsi intrantes in pectora humana maxime tyrannorum: tacito. i. vix perceptibili lapsu: solebant inspirare dolos & opta. i. occulta venena. i. furores qui per venas fluunt ad excidium. i. exterminationem & destructionem nostræ. i. christiane. gentis: gentes sup. tale bellum: quale bellum lupus gerit per insidias inter ouilia. i. ouium caulas aut septa: nocte. i. tempore nocturno: & hoc scrobe. i. fossa & apertura facta pedibus. i. lupi subter limina ouilli sup. Mauors. i. mars deus bellū: ferus. i. more beluarum efferus: sua debat tunc gentibus ausonijs. i. italicis & p̄cipue romanis: noua arma. i. magna vel insolita: quia filij. i. maxentius in patrem maximianum: vel quia militum in imperatorem Galerum & eius ducē Scerum: & suadebat versare. i. tractare ferrū. i. arma ferrea: graui tumulu: dum maximianus pater maxēti⁹ qui dimiserat imperiū vt ocio frueretur: ducit ocia in hortis lucanis. i. quos vel quales lucanus alii quando possederat: & dum res romana. i. publica. cogitat. i. interdit reuerti in vnum regem: sicut erat sub romulo vsq ad tarquinium superbum: & hoc consortibus. i. participibus: regni extinctis. i. occisis & de medio sublati. Maxentius filius maximiani a militibus imperator constitutus: motus tūc furijs hecates: illius deæ inferalis: vertitur ad magicas artes: & instaurat. i. instar priorum facit & innouat: delubra. i. templa & altaria: ad sacra veterum deorum: no uis aruspex. i. de noua cōstitu⁹: scrutatur. i. spicet & inquirit: exta (debet maiora intestina aīaliū sacrificatorū: & tentat scelus: quo nō